
 

27. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 2. 3. do  
6. 3. 2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

o  vyjmenovaná slova (B, F, L, 
M) – souhrnné opakování 
o  opakování – stavba slova 
(kořen/předpona/přípona 
o  vyjmenovaná slova V MAPĚ 
o  2. díl písanky 
o  čtení s porozuměním 

o  Vyjmenovaná slova str. 14 cv. 5+6 
a str. 17 cv. 3+4 na PÁ 6. 3. 

o  Tvořit příbuzná slova  
k zadaným slovům. 
o  Vysvětlit význam 
vyjmenovaných slov po B, 
F, L, M. 
o  Vyhledat v textu slovesa 
a podstatná jména. 

 o  odčítání trojciferných čísel 
o  jednotky času + úlohy 
o  pohledy na stavby z krychlí 
o  prostředí rodiny 
o  přednost operací 
o  abaku 

o  Procvičovat si násobilku, sčítání a 
odčítání pod sebou + dělení se 
zbytkem. 
o  Pracovní sešit 2. díl str. 58 cv. 3+4 
a str. 60 cv. 2 na ČT 5. 3. 

o Písemně odčítat pod 
sebou. 
o Znát jednotky času a 
jejich vzájemný vztah. 

 
            
       +  

o  správná hygiena rukou 
o  voda, vznik mraků a koloběh 
vody v přírodě 
o  teplota, vítr, fáze Měsíce 

o  Doma předvedu ostatním, jak se 
správně myjí ruce. 
o   

o  Perfektně si umýt ruce 
pro lepší ochranu sebe i 
okolí.  
o  Vysvětlit vznik deště a 
koloběh vody. 
o  Popsat fáze Měsíce. 

  
     + 

o  VV – vyškrabávaný obrázek 
(dokončení) 
o  PČ – dokončení karetní hry 
z kartonu 

o   o  Pracovat s přesností 
při vyškrabávání obrázku a 
střihání. 

 o  HV – písně o jaru 
o  ÚT – hody, přihrávky a 
dribling s různými míči 
o  ČT – cvičení s obručí 

o   o  Přesně přihraji míč a 
přihrávku chytím. 
 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si zvýrazni 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

     Vážení rodiče a průzkumníci, 
právě skončily další jarní prázdniny, které jste si snad všichni ve zdraví užili. 
     Ještě před jejich začátkem jsem se s některými dětmi setkal na masopustním reji, který byl opět plný 
nápaditých masek. 
     Určitě bude nyní velkým tématem možnost nákazy koronavirem, a tak se budeme věnovat především 
základní prevenci, jako je důkladná hygiena a také jak se správně chovat při nachlazení (kýchání, smrkání apod.). 
     Již v tomto týdnu nás ve třídě poprvé navštíví studenti z pedagogické fakulty, kteří se přijdou podívat i 
o týden později. Od 17. 3. budou samostatně učit vždy první dvě vyučovací hodiny. 
     V pondělí 23. 3. 2020 jsme měli vyrazit na 7. výpravu do historické čistírny odpadních vod. Bohužel mi přišla 
mailem 20. 2. informace o zrušení termínu (objednaného 22. 8. 2019) z důvodu natáčení filmu. Dojednal jsem 
tedy náhradní termín na pondělí 6. 4. (před velikonočními prázdninami). Počátek dubna tak bude poměrně 
vytíženější období… Ještě řeším náhradní termín 2. výpravy, která měla být na Říp. 
     Ve čtvrtek 19. 3. jste všichni srdečně zváni na seminář matematiky prof. Hejného. Začneme v 17:00 a 
skončíme podle nálady a především sil – cca mezi 19:00 - 20:00. 
 
      Těším se na zážitky malých průzkumníků z uplynulých jarních prázdnin. 
 
                                 Přeji všem pěkné a především klidné jarní dny 
 
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   

 

 

 

 

 

 



 

 

27. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 2. 3. do  
6. 3. 2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

o  vyjmenovaná slova (B, F, L, 
M) – souhrnné opakování 
o  opakování – stavba slova 
(kořen/předpona/přípona 
o  vyjmenovaná slova V MAPĚ 
o  2. díl písanky 
o  čtení s porozuměním 

o  Vyjmenovaná slova str. 14 cv. 5+6 
a str. 17 cv. 3+4 na PÁ 6. 3. 

o  Tvořit příbuzná slova  
k zadaným slovům. 
o  Vysvětlit význam 
vyjmenovaných slov po B, 
F, L, M. 
o  Vyhledat v textu slovesa 
a podstatná jména. 

 o  odčítání trojciferných čísel 
o  jednotky času + úlohy 
o  pohledy na stavby z krychlí 
o  prostředí rodiny 
o  přednost operací 
o  abaku 

o  Procvičovat si násobilku, sčítání a 
odčítání pod sebou + dělení se 
zbytkem. 
o  Pracovní sešit 2. díl str. 58 cv. 3+4 
a str. 60 cv. 2 na ČT 5. 3. 

o Písemně odčítat pod 
sebou. 
o Znát jednotky času a 
jejich vzájemný vztah. 

 
            
       +  

o  správná hygiena rukou 
o  voda, vznik mraků a koloběh 
vody v přírodě 
o  teplota, vítr, fáze Měsíce 

o  Doma předvedu ostatním, jak se 
správně myjí ruce. 
o   

o  Perfektně si umýt ruce 
pro lepší ochranu sebe i 
okolí.  
o  Vysvětlit vznik deště a 
koloběh vody. 
o  Popsat fáze Měsíce. 

  
     + 

o  VV – vyškrabávaný obrázek 
(dokončení) 
o  PČ – dokončení karetní hry 
z kartonu 

o   o  Pracovat s přesností 
při vyškrabávání obrázku a 
střihání. 

 o  HV – písně o jaru 
o  ÚT – hody, přihrávky a 
dribling s různými míči 
o  ČT – cvičení s obručí 

o   o  Přesně přihraji míč a 
přihrávku chytím. 
 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si zvýrazni 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

     Vážení rodiče a průzkumníci, 
právě skončily další jarní prázdniny, které jste si snad všichni ve zdraví užili. 
     Ještě před jejich začátkem jsem se s některými dětmi setkal na masopustním reji, který byl opět plný 
nápaditých masek. 
     Určitě bude nyní velkým tématem možnost nákazy koronavirem, a tak se budeme věnovat především 
základní prevenci, jako je důkladná hygiena a také jak se správně chovat při nachlazení (kýchání, smrkání apod.). 
     Již v tomto týdnu nás ve třídě poprvé navštíví studenti z pedagogické fakulty, kteří se přijdou podívat i 
o týden později. Od 17. 3. budou samostatně učit vždy první dvě vyučovací hodiny. 
     V pondělí 23. 3. 2020 jsme měli vyrazit na 7. výpravu do historické čistírny odpadních vod. Bohužel mi přišla 
mailem 20. 2. informace o zrušení termínu (objednaného 22. 8. 2019) z důvodu natáčení filmu. Dojednal jsem 
tedy náhradní termín na pondělí 6. 4. (před velikonočními prázdninami). Počátek dubna tak bude poměrně 
vytíženější období… Ještě řeším náhradní termín 2. výpravy, která měla být na Říp. 
     Ve čtvrtek 19. 3. jste všichni srdečně zváni na seminář matematiky prof. Hejného. Začneme v 17:00 a 
skončíme podle nálady a především sil – cca mezi 19:00 - 20:00. 
 
      Těším se na zážitky malých průzkumníků z uplynulých jarních prázdnin. 
 
                                 Přeji všem pěkné a především klidné jarní dny 
 
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   

 

 

 


